Shoqeria REJ sh.p.k

NIPT J93711608Q
POGRADEC

VENDIM
I Asamblese sé oratkut té Shogerisé

"REJ” SH.P.K
Nr. 2 daté 26.06.2019

Né seliné e Shogérisé REJ ™" SH.P.K me NIPT J93711608Q u zhvillua mbledhja e
asamblese té shoqérisé pér miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2018.

Asambleja e zakonshme e shogerise me unanimitet ka vendosur
RENDI I DITES

e Miratimin e pasgyrave financiare per vitin 2018 te "REJ ” SH.P.K. me NIPT
J93711608Q, € rregjistruar ne Degen Rajonale Tatimpaguesve te Medhenj Tirane.

¢ Shperndarje e fitimit si me poshte :
e Shuma prej 13,153,190 Te njihet si humbje
+ Kjo humbie te mbulohet ne vitet ne vazhdim

e Depozitimin e kétij vendimi prané Q.K.R. dhe DPT.




